ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

ADITAMENTO Nº 001 EDITAL Nº 009/2011/1 – UNEMAT

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

DEPARTAMENTO DE LETRAS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do Departamento de

Letras, no uso de suas atribuições legais, vem alterar o Edital nº 009/2011/1 de Processo Seletivo

para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para atuarem na Universidade do

Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no Campus Universitário de Tangará da Serra/MT, retificando

o   item 2.9 que passa a vigorar da seguinte forma:

2.9. Divulgação do resultado dos recursos (Se houver): 11/02/2011.

Ficam ratificados os demais itens do referido edital.

Tangará da Serra/MT, 28 de janeiro de 2011.

Professor Dante Gatto
Chefe do Departamento de Letras